B TSUBAKIYA Café/Ducky Duck Café Cake Menu Allergen List
BE - AvF¥F—4Fvy T—F7LILFV—8EX Updated on May 16, 2026

Please read.
T BFTH LIS,

Please inform our staff if you have allergies.
FLILE—Z2BEHELEOHFRE2Y TIZEEFEHITFLESL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
ADEMEFRALTWSED, AZa—RAE - EMNELGLISEENTISVET,

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.
Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut,” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OERBEREICEIE, FRIZODWTRERLTBY ET,
BADESTHRET S FERMHN S KB

Eight specific allergenic ingredients

GEERBEE S E

Milk Wheat Buckwheat ~ Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

1. TNuts excluding walnuts] w 2. THoney | 3. TWestern liquor ] @

FEEEBIZMATCTE 2 2zR8®Esm LY £9,
1. T<3#%=HRTYVE] 2. TiEbHD] 3. I3EE]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen
TFULXE—YBEEELEBMER—Z4 Vv CEE, FLERA—FHERTHREBLTWLWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BEBRMBSHBEBUND 7 LUILF—YELASENIEMBEFERALTOWSIEENASINVET,

The “@” mark indicates that it is used as an ingredient.
PROGHIEZEMBE LTHERALTWSZLEREKLET,
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BE -Xvx—4vsH The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
A=—a—4 9 )

@Nuts excluding \)’
Eight ingredients
Japanese Menu name(English)

Menu name (%SD m }: ,‘"\‘ - .Hone)I& ﬂ

Egg Milk Wheat |Buckwheat | Peanut | Shrimp Crab | Walnuts @ Western I'quor ;

W74 5—F BChiffon Cake

TLIT7LHEES T+ | Premium Black Tea Chiffon Cake

/J\%?’gz;s\
= (£ pe (4 z

FNA

FaalL—hkYTIF Y Chocolate Chiffon Cake () () () - - - - - -

FYIAILTTITH Y

BF—X4F5—=% BCheese Cake

EOF—AFT—=% Baked Cheese Cake

IIFT 1’7? AT = Platinum Rare Cheese Cake @®Hazelnuts

BF3aL—ryr—= BChocolate Cake

~)l/’75°3j:'F'/ M7= Milk Chocolate Cake

&)b:\i‘—f_ﬂ; L—F Belgium Chocolate Cake ® ® o = = - - =

@Almonds
@®Hazelnuts

BEVISY EMont Blanc

@®Almonds @Chestnuts
EREVTT Y Mont Blanc with Chestnut Skin @®Small amount of
Western liquor

Wma—hy—+F BShort Cake

A kB /\,TU _jF/ 3=t | Strawberry Short Cake

i ?I\ﬁ'/jé:_&:\:@ >3- ® ® o - - - - - @Pistachios

ZYTIL—YDERI

= ¢ ¢ ¢ ) ) ) ) ) ]
FaanrFXavt o o ® - - - - - -
KRR ABAS

7/7X%D/®X3/

OANVILIIILD T4 EN

S m ek @®Almonds

R—R1)—5 )Lk o o o - - - - - @®Almonds

BAEE @Almonds
TJ—=ILRRAF v TILD [ [ o - - - - - @®Small amount of
2Lk Western liquor

I & B A
A4 — A0 DRI @®Almonds
M JiyugaokafR & BMJiyugaoka limited
BEozILTJqs—2 Strawberry Mille-Feuille @®Almonds

Ba—-8BY—8

TITNYa—01)—LA [ [ [ - - - - - @®Almonds
P22E502L° ol B . 2 I N B -
KBS 1—4 1) — L ° ° ° - - - - . _
/\}/Z?*%go)ul\"_‘/l?’/ o= ° ° ® _ _ _ _ _ i}

FI3az o L7 o o o - - - - - @Almonds
BEIMDGEHENT) v o ® - - - - _ - )
BEMPEL ) — - o - - - _ _ _ _
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BE -Xvyx—4vysH The “@” mark indicates that it is used as an ingredient.

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% _ ¢ | @Nuts excluding !’
- o I \ ;
AZa—% Uy 2 é é E ?ﬁ ) % Eight ingredients
i - H
Japanese Menu name(English) o \
Menu name GO 7 f B oney
® Flaollaslz | -
Egg Milk Wheat | Buckwheat | Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts @ Western I|quor =
RaZ T~ V7237 myyx—5vs Ducky Duck limited
EYITIL—YDERX _ _ _ _ _ i}
dv bk e e e
Faasvh ° ° ° - - - - - -
OAYVILIILGT 4 EN _ _ - - -
FFD AL~ o o o @®Almonds
B v I AILEBABD _ _ _ _ i}
s ° ° ° °
= _ _ _ _ _ @®Small amount of
TA4T2AYa—h ® ® ® Western liquor
Nl)—xR1)—=4 )Lk () () () - - - - - @®Almonds
FaanFFrXavtb ® ® ® - - - - - -
EX#% 9’-3;72:_#0) >3- [ [ ] - - - - - @Pistachios
BAEE @®Almonds
T—ILRKRXAFw FILD [ [ [ - - - - - ®Small amount of
SIS Western liquor
K R BT
A4 —2Aa DRI o o o - - - - - @®Almonds
K
IR BT
FUTRAAYOXAY [ o ® - - - - - _
N
WESET B Baked Goods
YRL—X Madeleine o o o - - - - - @®Almonds
J4F+>>xzFL—> | Financier ® ® ® - - - - - .‘A‘ll_:g?]re‘gs
J4F ooz T7—ILTL . . ~ ~ ~ ~ _ @®Almonds
,r Financier (Earl Grey Flavor) o o () ®Honey
xS 307 Baked Chocolate (] o o - - - - = -
..Almcinds
o Hazelnuts
BEMBEIT S0 =— ® o ® - - - - - @®Small amount of
Western liquor
J— 784 - ° ° - - - - - -
Y FL—X () () () ~ - - - - @®Almonds
BEIJ4F v () () () = = = = = @®Almonds

B7=-N—H)—4H—=% BAnniversary Cake

A kaRy—2 33—k~ —=%x| Anniversary °® °® PS _ _ _ _ _ -
(4 ~6£8] Strawberry Short Cake
S)LYFz3aL—rr—F | Anniversary PS PS PS _ _ _ _ _ i
(4~6%5] Milk Chocolate Cake
RN)LF¥F—FaaL—ry—Fx| Anniversary ° ° ° _ _ _ _ _ @®Almonds
(4~6%8) Belgium Chocolate Cake @®Hazelnuts
¢ [|\4_;>63%:5 K o o o - - - = = @®Hazelnuts
SDF—XH5—* Anniversary PS °® °® _ _ _ _ _ -
(4~65] Baked Cheese Cake
T7S5FFLT7F—X4s—F | Anniversary _ _ _ _ _
(4~6E) Platinum Rare Cheese Cake ¢ ¢ ¢ ez lus
< o= : Hazelnuts @Chestnuts
TEVITSY Anniversary _ _ _ _ _ ®
(4~65) Mont Blanc with Chestnut Skin i i ¢ .Svry:&:m%qnl}o?f
fE T4 v Anniversary °® PS PS _ _ _ _ _ _
(65] Premium Black Tea Chiffon Cake




